[image: image1.png]

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	26.02.2018
	РЕШЕНИЕ № 120

	г. Цимлянск

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Цимлянского района от 10.06.2015
№ 11 «О денежном содержании и иных выплатах
муниципальным служащим и лицам замещающим

муниципальные должности на постоянной основе»
В соответствии с Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Цимлянский район», Собрание депутатов Цимлянского района,
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Цимлянского района от 10.06.2015 № 11 «О денежном содержании и иных выплатах муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя Собрания

депутатов Цимлянского  района                                                     Н.Н. Капканов

Приложение
                            к решению Собрания депутатов

                                                                                               Цимлянского района                                                                                                                                                                                                                 от 26.02.2018  № 120

Коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов, и размеров ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности
	Наименование должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	1
	2
	3

	Раздел 1

Коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов,
и размеров ежемесячного денежного поощрения   лиц, замещающих муниципальные должности в Администрации Цимлянского района и Собрании депутатов Цимлянского района

	Председатель Собрания депутатов района
	3,31
	3,22

	Депутат, осуществляющий полномочия на постоянной основе
	2,21
	2,7

	Раздел 2

Коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов,

и размеров ежемесячного денежного поощрения   муниципальных служащих Администрации Цимлянского района и Собрания депутатов Цимлянского района

	1
	2
	3

	Глава Администрации района, назначаемый по контракту
	3,31
	2,04

	Первый заместитель главы Администрации района
	2,65
	1,0

	Заместитель главы Администрации района
	2,38
	          1,0

	Управляющий делами
	2,21
	          1,0

	Заведующий отделом (начальник отдела)
	1,89
	0,3

	Заместитель заведующего отделом (начальника отдела), главный бухгалтер Администрации района
	1,89
	0,28

	Руководитель пресс-службы (пресс-секретарь) Администрации района
	1,89
	0,3

	Помощник (советник, консультант) главы Администрации района, помощник, советник
	1,65
	0,29

	Заведующий сектором
	1,68
	0,29

	Главный специалист
	1,47
	0,26

	Ведущий специалист
	1,47
	0,26

	Специалист 1 категории
	1,21
	0,26

	Специалист  2 категории
	1,07
	0,28

	Раздел 3

Коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов,

и размеров ежемесячного денежного поощрения   муниципальных служащих

органов Администрации района

	1
	2
	3

	Начальник управления, заведующий отделом, начальник отдела
	2,27
	0,28

	Заместитель начальника управления, заведующего отделом, начальника отдела, заведующий сектором (начальник сектора)
	2,06
	0,28

	Начальник отдела (заведующий отделом) в составе управления, заведующий сектором (начальник сектора), главный бухгалтер
	1,86
	0,26

	Заместитель начальника отдела (заведующего отделом) в составе управления, отдела,  заведующий сектором (начальник сектора) в составе управления, отдела
	1,65
	0,29

	Главный специалист
	1,47
	0,26

	Ведущий специалист
	1,47
	0,26

	Специалист 1 категории
	1,21
	0,26

	Специалист  2 категории
	1,07
	0,28

Заместитель председателя Собрания

депутатов Цимлянского  района                                                     Н.Н. Капканов